
PRESSMEDDELANDE	 

Stockholm	den	17	juli	2019 

Liv	ihop	förvärvar	Akilles	Personlig	Assistans	AB	
Liv	 ihop	 växer	 inom	 assistansverksamheten	 genom	 förvärv	 av	 Akilles	 Personlig	
Assistans	 AB,	 ett	 bolag	 verksamt	 inom	 personlig	 assistans	 i	 södra	 Sverige.	 Genom	
förvärvet	tillförs	en	årlig	omsättning	om	cirka	60	mkr	samt	ett	EBITDA-bidrag	om	cirka	
4	mkr.		

	

Liv	 ihop	AB	 (publ)	 ("Livihop")	 har	 ingått	 avtal	 om	 förvärv	 av	Akilles	 Personlig	Assistans	AB	
("Akilles")	per	den	17	juli	2019	("Förvärvet").	

Akilles	är	ett	bolag	verksamt	inom	personlig	assistans	i	primärt	södra	Sverige	med	sin	bas	i	
Helsingborg.	 Genom	 förvärvet	 så	 växer	 Livihop	 inom	 affärsområdet	 assistans	 och	 får	 ett	
starkare	fäste	 i	södra	Sverige.	Köpeskillingen	uppgår	till	cirka	10	mkr	(varav	3	mkr	kontant,	
2,2	mkr	 i	 nyemitterade	 aktier	 och	 teckningsoptioner,	 samt	 en	 kontant	 tilläggsköpeskilling	
över	fem	år	motsvarande	två	procent	av	omsättningen	vilket	baserat	på	dagens	omsättning	
blir	cirka	4,8	mkr)	vid	tillträdet.		

Aktierna	 i	 emissionen	 emitteras	 till	 en	 teckningskurs	 om	 22	 kr	 vilket	 väl	 återspeglar	
koncernens	potential.	Lösenpris	för	teckningsoptionerna	är	22	kr.		

Akilles-förvärvet	 beräknas	 tillföra	 Livihop	 en	 årlig	 omsättning	 om	 cirka	 60	 mkr	 samt	 ett	
EBITDA-	bidrag	om	cirka	4	mkr	på	årsbasis.	

”Genom	förvärvet	fortsätter	vi	vår	tillväxt	inom	personlig	assistans	och	ökar	vår	geografiska	
närvaro	 i	 södra	 Sverige.	 Förvärvet	 ligger	 i	 linje	med	 vår	 tillväxtstrategi	 och	 vi	 kommer	 nu	
närmare	målet	att	omsätta	1	miljard	kronor	med	god	lönsamhet.”	säger	Nils	Stiernstedt	VD	
för	Livihop	

I	 samband	 med	 förvärvet	 kommer	 flera	 synergier	 att	 uppnås.	 Merparten	 av	
overheadfunktionerna	 kommer	 liksom	 tidigare	 kommunicerats	 skötas	 centralt	 från	
Stockholmskontoret.			

	

Om	Akilles	Personlig	Assistans	

Akilles	Personlig	Assistans	bedriver	sedan	årsskiftet	personlig	assistans	och	har	sitt	ursprung	i	
Assist	Kompaniet	Svea	AB	och	Assist	Kompaniet	Sverige	AB	där	verksamheten	 tidigare	har	
bedrivits	i.	Bolaget	omsätter	cirka	60	mkr	på	tolvmånadersbasis	och	har	sin	verksamhetsbas	i	
Helsingborg.			

	

Emissionen	

Livihop	genomför	en	nyemission	av	totalt	100	000	aktier	och	100	000	teckningsoptioner	som	
del	 i	 förvärvet	 (motsvarande	ett	 värde	om	2	200	000kr).	Teckningskursen	uppgår	 till	 22	 kr	
per	 aktie.	Optionerna	har	 en	 löptid	på	24	månader	och	med	 lösenpris	 22	 kr.	Varje	option	



berättigar	 till	 teckning	av	en	aktie.	Säljaren	tecknar	samtliga	aktier	och	teckningsoptioner	 i	
emissionen	 och	 har	 ingått	 avtal	 om	 att	 inte	 vidaresälja	 sina	 aktier	 och	 teckningsoptioner	
under	en	period	om	12	månader.	Emissionen	görs	med	stöd	av	årsstämmans	bemyndigande.	
Antal	 aktier	 kommer	 efter	 genomförd	 nyemission	 av	 aktier	 uppgå	 till	 8	684	298	 st	 vilket	
motsvarar	en	utspädning	om	cirka	1,2	procent.		

	

För	vidare	upplysningar	 

Nils	Stiernstedt,	verkställande	direktör	Liv	ihop	AB	(publ)		

Tel:	070-550	73	23			

	
Denna	information	är	sådan	som	Liv	Ihop	AB	(publ)	är	skyldigt	att	offentliggöra	enligt	EU:s	
marknadsmissbruksförordning.	Informationen	lämnades,	genom	ovanstående	
kontaktpersons	försorg,	för	offentliggörande	17	juli	kl	11.00.	
	

Kort	om	Livihop	 

Livihop	erbjuder	personlig	assistans	till	personer	med	funktionsnedsättning.	Bolaget	
grundades	2011	och	har	en	vision	om	att	bli	det	ledande	assistansbolaget	i	Sverige.	
Marknaden	för	personlig	assistans	har	sin	bakgrund	i	1994	års	LSS-reform,	som	gav	personer	
med	omfattande	och	varaktiga	funktionsnedsättningar	ökad	möjlighet	att	klara	sina	
grundläggande,	vardagliga	behov.	Med	det	stödet	ges	de	assistansberättigade	en	större	
möjlighet	att	på	ett	likvärdigt	och	jämställt	sätt	delta	i	samhället.	Genom	att	erbjuda	
assistans	som	helt	utgår	från	individens	behov,	bidrar	Livihop	till	att	öka	livskvaliteten	för	
sina	uppdragsgivare.	Livihop	hjälper	också	sina	uppdragsgivare	att	få	maximal	nytta	av	den	
assistansersättning	de	är	berättigade	till.		

	

Mer	information	om	verksamheten	finns	på:	www.livihopgruppen.se		

Mangold,	med	telefonnummer	08	5030	1550,	är	Bolagets	Certified	Adviser	med	emailadress	
ca@mangold.se.	 


